



Handläggare: Thomas Wiklund
Tfn: 508 28 200

Idrottsnämnden

Förslag till revidering av avbokningsregler

Förslag till beslut

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att

1. godkänna förslaget till revidering av gällande avbokningsregler för stadens idrottsanläggningar enligt detta förslag.

Kjell Karlsson

Ulf Carlsson

Ärendets beredning

Detta ärende har beretts av administrativa avdelningen

Bakgrund

För att förenkla regelverket vid avbokning av idrottslokaler föreslås att en mer enhetlig avbokningshantering införs. Då det finns ett stort behov av tränings och matchtider är det av största vikt att de tider som inte kan nyttjas ställs till förfogande till annan hugad spekulant. Dagens avbokningsregler upplevs av många som krångliga och otydliga. Detta främst då det är olika regler under året, mellan de olika anläggningarna samt beroende på verksamhet. Effekten blir dessutom att lokaler står outnyttjade trots det stora behovet av tider. Beroende på vad kund har bokat ska avbokning enligt nuvarande regler skriftligen ha inkommit till förvaltningen 3, 10 eller 30 dagar före det bokade datumet.

Bidragsberättigad förening och verksamhet, kommunala/privata skolor:
Träning **3 dagar**, icke-säsong **10 dagar**, match **10 dagar** samt
arrangemang **30 dagar**, före nyttjandet.

Ej bidragsberättigad förening, privata förhyrare, offentlig verksamhet och idrottsförbund:

Träning **10 dagar**, match **10 dagar**, arrangemang **30 dagar**, före nyttjandet

För- och eftersäsong:

Under för- och eftersäsong ska avbokning ske minst **10 dagar** före nyttjandet.

Vid för sen avbokning debiteras kund taxa motsvarande privat taxa.

I stället för som i dag, föreslås att avbokning av alla förhyrningar utom arrangemang ändras till 6 dagar före upplåtelse tillfället. Valet av 6 dagar bygger på att förening vid sin träning på exempelvis måndagen kan konstatera att tiden inte kan nyttjas kommande vecka. Genom att tiden avbokas under tisdagen blir den direkt tillgänglig för annan kund. Då alla lediga tider även presenteras via förvaltningens hemsida bedöms antalet dagar som en rimlig tid för en annan förening att samla ihop ett lag till en extra träningstid.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samråd med driftavdelningen.

Förvaltningens förslag

Oberoende av vad och när kund har bokat ska avbokning skriftligen ha inkommit till förvaltningen senast **6 dagar** före det bokade datumet. Vid arrangemang gäller **30 dagar**. Vid för sen avbokning debiteras föreningar med 0-taxa den subventionerade taxan. Övriga kunder och föreningar samt vid arrangemang debiteras inget extra förutom den redan fakturerade hyran.

I de fall den bokade tiden inte nyttjas och ej heller är avbokad debiteras taxa motsvarande privat, ej subventionerad taxa. Ej subventionerade kunder debiteras förutom hyran en extra avgift om 200 kronor per uteblivet tillfälle.

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar om revidering av avbokningsregler för stadens idrottsanläggningar enligt detta förslag.

-- slut --